

**IQNITER APS**

**NIELS JERNES VEJ 10, 9220 AALBORG ØST**

**ÅRSRAPPORT**

**1. OKTOBER 2021 - 30. SEPTEMBER 2022**

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på  
selskabets ordinære generalforsamling,  
den 18. april 2023

---

**Jørgen Anders Nielsen**

## INDHOLDSFORTEGNELSE

	Side
<b>Selskabsoplysninger</b>	
Selskabsoplysninger.....	2
<b>Erklæringer</b>	
Ledelsespåtegning.....	3
Den uafhængige revisors erklæring om udvidet gennemgang.....	4-5
<b>Ledelsesberetning</b>	
Ledelsesberetning.....	6
<b>Årsregnskab 1. oktober 2021 - 30. september 2022</b>	
Resultatopgørelse.....	7
Balance.....	8
Egenkapitalopgørelse.....	9
Noter.....	10-11
Anvendt regnskabspraksis.....	12-13

## SELSKABSOPLYSNINGER

<b>Selskabet</b>	iQniter ApS Niels Jernes Vej 10 9220 Aalborg Øst
	CVR-nr.: 33 75 54 49 Hjemsted: Aalborg Regnskabsår: 1. oktober 2021 - 30. september 2022
<b>Bestyrelse</b>	Søren Kargaard Madsen, formand Lars Peter Busch Peter Frislund Ipsen Jørgen Anders Nielsen Jens Christian Winther
<b>Direktion</b>	Lars Peter Busch Jørgen Anders Nielsen
<b>Revision</b>	Deloitte Statsautoriseret Revisionspartnerselskab Østre Havnepromenade 26 9000 Aalborg

## LEDELSESBERETNING

### Væsentligste aktiviteter

Selskabets væsentligste aktiviteter er at drive handel med applikationer og udvikling af software til brug for fysisk træning til fitness- og fysioterapibranchen og dermed beslægtet virksomhed, samt til at understøtte fysisk aktivitet i virksomheder.

### Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabets resultat for 2021/22 viser et underskud efter skat på 1.687 tkr., hvilket er utilfredsstillende. Egenkapitalen udgør ved regnskabsårets udgang 237 tkr.

Regnskabet bærer igen i år præg af, at fitnessbranchen har været økonomisk hårdt ramt dels coronarelaterede restriktioner med lock down og begrænset åbning af fitnesscentre i starten af regnskabsåret, samt dels af Ruslands invasion af Ukraine og den afledte energikrise med kraftigt øgede energipriser i anden del af Selskabets regnskabsår. Økonomien i fitnesscentrene har således ikke været til at købe og implementere nye løsninger, hvilket har gjort det svært for Selskabet, at sælge nye løsninger til branchen. Til gengæld er bæltosalget øget med 28% ift. forrige regnskab og denne udvikling er fortsat i det nye regnskabsår og vi oplever en øget efterspørgsel efter vores løsninger i det nye regnskabsår.

### Betydningsfulde begivenheder, indtruffet efter regnskabsårets afslutning

Baseret på de nye produkter og tiltag, der er iværksat, har Selskabet store forventninger til markedspotentialet for guidet træning til både fitness- og fysioterapibranchen, samt til virksomheder.

Der er ikke efter regnskabsårets afslutning indtruffet begivenheder af væsentlig betydning for selskabets finansielle stilling.

**RESULTATOPGØRELSE 1. OKTOBER - 30. SEPTEMBER**

	Note	2021/22 kr.	2020/21 kr.
<b>BRUTTOFORTJENESTE</b> .....	1	<b>969.317</b>	<b>810.100</b>
Personaleomkostninger.....	2	-2.140.488	-2.467.450
Af- og nedskrivninger.....		-890.193	-502.466
<b>DRIFTSRESULTAT</b> .....		<b>-2.061.364</b>	<b>-2.159.816</b>
Andre finansielle indtægter.....		6.875	81.263
Andre finansielle omkostninger.....	3	-138.313	-74.351
<b>RESULTAT FØR SKAT</b> .....		<b>-2.192.802</b>	<b>-2.152.904</b>
Skat af årets resultat.....	4	505.837	266.456
<b>ÅRETS RESULTAT</b> .....		<b>-1.686.965</b>	<b>-1.886.448</b>
<b>FORSLAG TIL RESULTATDISPONERING</b>			
Overført resultat.....		-1.686.965	-1.886.448
<b>I ALT</b> .....		<b>-1.686.965</b>	<b>-1.886.448</b>



**BALANCE 30. SEPTEMBER**

<b>AKTIVER</b>	<b>Note</b>	<b>2022 kr.</b>	<b>2021 kr.</b>
Færdiggjorte udviklings-projekter.....		3.647.019	860.450
Udv.projekter under udførelse og forudbetalinger.....		0	1.379.904
<b>Immaterielle anlægsaktiver.....</b>	<b>5</b>	<b>3.647.019</b>	<b>2.240.354</b>
<b>ANLÆGSAKTIVER.....</b>		<b>3.647.019</b>	<b>2.240.354</b>
Fremstillede færdigvarer og handelsvarer.....		251.798	169.529
<b>Varebeholdninger.....</b>		<b>251.798</b>	<b>169.529</b>
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser.....		300.923	349.448
Andre tilgodehavender.....		264.011	117.527
Tilgodehavende selskabsskat.....		809.416	587.528
<b>Tilgodehavender.....</b>		<b>1.374.350</b>	<b>1.054.503</b>
<b>Likvide beholdninger.....</b>		<b>56.386</b>	<b>168.139</b>
<b>OMSÆTNINGSAKTIVER.....</b>		<b>1.682.534</b>	<b>1.392.171</b>
<b>AKTIVER.....</b>		<b>5.329.553</b>	<b>3.632.525</b>
<b>PASSIVER</b>			
Selskabskapital.....		180.719	159.717
Reserve for opskrivninger.....		0	1.747.476
Reserve for udviklingsomkostninger.....		2.844.675	0
Overført overskud.....		-2.788.602	-1.683.130
<b>EGENKAPITAL.....</b>		<b>236.792</b>	<b>224.063</b>
Anden gæld.....		1.882.428	708.667
<b>Langfristede gældsforpligtelser.....</b>	<b>6</b>	<b>1.882.428</b>	<b>708.667</b>
Kortfristet del af langfristet gæld.....	6	0	329.738
Gæld til pengeinstitutter.....		41.175	37.517
Leverandører af varer og tjenesteydelser.....		317.676	138.163
Gæld til selskabsdeltagere og ledelse.....		1.721.643	900.714
Anden gæld.....		964.839	1.293.663
Periodeafgrænsningsposter.....		165.000	0
<b>Kortfristede gældsforpligtelser.....</b>		<b>3.210.333</b>	<b>2.699.795</b>
<b>GÆLDSFORPLIGTELSE.....</b>		<b>5.092.761</b>	<b>3.408.462</b>
<b>PASSIVER.....</b>		<b>5.329.553</b>	<b>3.632.525</b>
<b>Pantsætninger og sikkerhedsstillelser</b>	<b>7</b>		
<b>Oplysning om usikkerhed ved indregning og måling</b>	<b>8</b>		

**EGENKAPITALOPGØRELSE**

	Selskabs- kapital	Overkurs ved emission	Reserve for udviklingsom- kostninger	Overført overskud	I alt
Egenkapital 1. oktober 2021.....	159.717	0	1.747.476	-1.683.130	224.063
Kapitalforhøjelse.....	21.002	1.678.692			1.699.694
Overførsel til/fra andre poster.....		-1.678.692		1.678.692	
Forslag til resultatdisponering.....				-1.686.965	-1.686.965
Overført til reserve for udviklingsomkostninger.....			1.097.199	-1.097.199	
<b>Egenkapital 30. september 2022.....</b>	<b>180.719</b>	<b>0</b>	<b>2.844.675</b>	<b>-2.788.602</b>	<b>236.792</b>

**PENGESTRØMSOPGØRELSE 1. OKTOBER - 30. SEPTEMBER**

			Note
<b>Bruttoresultat</b>			<b>1</b>
Andre driftsindtægter, der indgår i bruttofortjenesten, omfatter modtaget kompensation fra de støtteordninger vedrørende tab indtjening, samt fasteomkostninger, der blev etableret som følge af udbruddet og spredningen af COVID-19, med 191 t.kr.			
	2021/22	2020/21	
	kr.	kr.	
<b>Personaleomkostninger</b>			<b>2</b>
Antal personer beskæftiget i gennemsnit: 5 (2020/21: 5)			
Løn og gager.....	2.062.077	2.401.037	
Andre omkostninger til social sikring.....	42.432	33.973	
Andre personaleomkostninger.....	35.979	32.440	
	<b>2.140.488</b>	<b>2.467.450</b>	
<b>Andre finansielle omkostninger</b>			<b>3</b>
Renteomkostninger til tilknyttede virksomheder.....	3.772	3.154	
Finansielle omkostninger i øvrigt.....	134.541	71.197	
	<b>138.313</b>	<b>74.351</b>	
<b>Skat af årets resultat</b>			<b>4</b>
Beregnet skat af årets skattepligtige indkomst.....	-505.837	-303.579	
Regulering af udskudt skat.....	0	37.123	
	<b>-505.837</b>	<b>-266.456</b>	
<b>Immaterielle anlægsaktiver</b>			<b>5</b>
	Færdiggjorte udviklings- projekter	Udv.projekter under udførelse og forudbetalinger	
Kostpris 1. oktober 2021.....	1.290.675	1.379.904	
Overførsler til/fra andre poster.....	1.379.904	-1.379.904	
Tilgang.....	2.296.858	0	
<b>Kostpris 30. september 2022.....</b>	<b>4.967.437</b>	<b>0</b>	
Afskrivninger 1. oktober 2021.....	430.225	0	
Årets afskrivninger .....	890.193	0	
<b>Afskrivninger 30. september 2022.....</b>	<b>1.320.418</b>	<b>0</b>	
<b>Regnskabsmæssig værdi 30. september 2022.....</b>	<b>3.647.019</b>	<b>0</b>	

**NOTER**

						<b>Note</b>
<b>Immaterielle anlægsaktiver (fortsat)</b>						<b>5</b>
<p>Udviklingsprojektet omfatter udvikling af produktet iQniter, som er en trænings APP der innovativ træningsoplevelse ud fra data med brugerens hjertrytme. Produktet er lanceret i november 2021. Der er i regnskabsåret 2021/22 nyudviklet på platformen samt udviklet nye features til mobil app'en.</p> <p>Ledelsen har store forventninger til produktet og har ikke indikation på nedskrivningsbehov i forhold til den regnskabsmæssige værdi.</p>						
<b>Langfristede gældsforpligtelser</b>						<b>6</b>
	<b>30/9 2022</b>	<b>Afdrag</b>	<b>Restgæld</b>	<b>30/9 2021</b>	<b>Kortfristet</b>	
	<b>gæld i alt</b>	<b>næste år</b>	<b>efter 5 år</b>	<b>gæld i alt</b>	<b>del primo</b>	
Anden gæld.....	1.882.428	0	348.285	1.038.405	329.738	
	<b>1.882.428</b>	<b>0</b>	<b>348.285</b>	<b>1.038.405</b>	<b>329.738</b>	
<b>Pantsætninger og sikkerhedsstillelser</b>						<b>7</b>
<p>Der er givet virksomhedspant på kr. 1.875.000 over for långiver med sikkerhed i selskabets samlede aktiver.</p>						
<b>Oplysning om usikkerhed ved indregning og måling</b>						<b>8</b>
<p>Som følge af selskabets aktivitet som værende en udviklingsvirksomhed, består der en naturlig usikkerhed forbundet med indregning af selskabets udviklingsaktiv.</p> <p>Selskabets aktiverede udviklingsomkostninger udgør 3.647 t.kr.</p>						
